
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 114/2017 
 
ESPÉCIE: CONTRATO Nº 114/2017, FIRMADO EM 12/07/2017 COM LACRE HEHNE-
MANN EIRELI EPP; OBJETO: AQUISIÇÃO DE LACRES (AMARELO E AZUL), ANEL DE 
VEDAÇÃO E LENTILHA, DESTINADOS PARA ATENDER A SUPERINTENDÊNCIA DE 
ÁGUA E ESGOTO - SAE, CATALÃO - GO; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2017 
LEI 8.666/93; PROCESSO: 2017009997; VIGÊNCIA: 12/07/2017 A 31/12/2017; COBER-
TURA ORÇAMENTÁRIA: 10.1001.17.512.4012.4063 - 339030; VALOR: R$ 20.940,00; 
SIGNATÁRIOS: PELO CONTRATANTE: FERNANDO VAZ DE ULHÔA E, PELO CON-
TRATADO: CLÁUDIA ADRIANE DE ARAÚJO CAIXETA. 


